1414718 all. 1 SAlrs

i AR

dhai %

INDIZIONE DI PUBBLICA SELEZIONE PER SOLUI TITOLI PER LASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO
PER UN PERIODO NON SUPERIORE A 12 MESI DI N, 1 DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA:
NEUROLOGIA.

ok
[
—

"y

g b

it Direttore Generale,

Premesso che con determinazione n. 2044 del 22.5.2015% & stato, tra 'altro, disposte di indire
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico — disciplina:
Neurologia e, cid, neil’ambito del Piano di Gestione delle Risorse Umane relativo alf’annc 2015;

Avvertita la necessitd, in relazione alle attuali esigenze dell'U.0.C. interessata, di dover procedera
alla copertyra provvisoria del suddetto posto in aitesa dell'espletamento e nelle more delie relative
procedure concorsuali €, comungue, per un periodo non superiore a dodici mesi, mediante
indizione di pubblica selezione per soli titoli;

Con | pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico;

DETERMINA

di indire pubblica selerione per soli titoli per 'assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente
Medico — disciplina: Neyrologia e, ci6, fino alla definitiva copertura del relativo posto e, comungue,
per un periodo non superiore a dodici mesi, secondo fe modalita precisate in premessa.

o~

IL D éﬁoﬁ'gygzmmg
o i

} F,
Y IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott.$s4 Francesca FANCELLI)
Fdls ‘

o

O O Y
PRARAA L MA

1L DIRETTORE SANITARIO
{dr.ssa A(? PAVAN])

1
i

H i)
Procedimento presso !‘éU.@.C. Risorse Umane

Responsabile del procedimento: Dott. Salvatore Agneillo
Pratica trattata da: Dott.a Rosa Smersldo K’{E’

%

IRCCS 8 nafurs pubblica

Hegions

Sistemec Sanliona Lombardio




